
REPUBLIK4 E SHQlPERlSE 

BASHKlA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. a Dt / of 
MBI VENDOSJEN NE QENDER REZIDENCIAE TE QYTETARIT 

CELNIK FILE ISUF 

Duke u mbeshtetur ne nenin 100 te Kushtetutes dhe te pikes 4, te nenit 20, te ligjit 9355 

dt.10.03.2005 "Per Ndihmen dhe Sherbimet shoqerore" dhe ne V.K.M 209 dt.14.04.2006 

"Per Percaktimin e Kritereve dhe Dokurnentacionit te nevojshem per Pranimin e 

Personave ne Institucionet Rezidenciale Publike dhe Private te Perkujdesit Shoqeror" 

Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit pasi shqyrtoi kerkesen e qytetarit Celnik 

File Isuf dhe dokumentacionin e nevojshem te percaktuar ne VKM 209, dt. 14.04.2006, 

kreu I11 pika 1 b,c,g arrin ne perfundimin se ky qytetar i ploteson te gjitha kriteret per t"u 

vendosur ne nje Qender Rezidenciale te perkujdesit per te Moshuar dhe: 

VENDOSI 

1.Te sistemohet ne Qender Rezidenciale Z.Celnik File Isuf. 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 

Adresa: Rr. "28 Nentori" Tel: 0035 82 42004 Fax: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@albmail.com 
Korqe, Albania 
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